出場チーム代表者および監督各位

公益社団法人マナーキッズプロジェクト 理事長 田中 日出男

写真および動画の使用に係る同意書の提出依頼について

(公社)マナーキッズプロジェクトでは、本団体主催のイベントに参加する児童やその保護者、イベントを支えるボランティアの活力ある姿を広く内外に広報することにより、地域の皆様やスポンサー、メディアなど多くの方々に本団体の目指す活動内容を一層理解していただきたいと考えております。

今般主催する第18回文部科学大臣杯マナーキッズショートテニス全国小学生団体戦においても、たくさんの写真および動画を撮影します。それら写真および動画を用い、パンフレットやリーフレット、WEBページ、インターネットサービス(一例として Facebook やYouTube)などで活動内容および結果を発信したいと計画しております。

つきましては、趣旨をご理解いただき、貴チーム内にて写真および動画の利用に関する同意をまとめていただき、参加チームとして以下の同意書をご提出くださいますようお願いいたします。

本件の問合せ先:

(公社) マナーキッズプロジェクト 理事 岡村 繁 office365@mannerkids.or.jp 03-3339-6535

写真および動画の WEB ページやパンフレット等への掲載同意書

第 18 回文部科学大臣杯マナーキッズショートテニス全国小学生団体戦において、写真および動画の撮影とそれら利用について、チーム内で全ての参加選手ならびにその保護者より差し支えないことの同意を得ました。

つきましては、写真および動画の WEB ページやパンフレット等への掲載に同意します。

2022年 月 日

チーム名:

代表者または監督氏名:

钔

※大会当日の代表者または監督によるチーム受付時までにご提出ください。